Dan yang lebih ajaib lagi adalah, Ummu Shalih berhasil menghafalkan Al-Quran hanya dalam kurun waktu sekitar 12 tahun!

Wawancara dengan Ummu Shalih, nenek berusia 82 yang hafal 30 Juz Al-Quran ini pertama kali dimuat di majalah Ad-Dakwah No. 1552, edisi 17 Rabiul Awwal 1417 Hijriah (1 Agustus 1996). Hingga sekarang, petikan wawancara ini sudah diterbitkan di berbagai situs dan majalah Islam, untuk memotivasi siapa pun yang ingin belajar Al-Quran dan menghafalkan Al-Quran.

Berikut petikan wawancaranya:

Q1: Apa motivasi yang mendorong Anda untuk menghafalkan Al-Quran pada usia yang setua ini?